1
  OLTRE 400 ARTICOLI SCELTI PER IL TUO LAVORO
LA
SELEZIONE
2
Scopri di più su questo
grande traguardo!
3

TKNA400400330 D. 3.3  37,45 €  34,83 €
TKNA400400350 D. 3.5  37,45 €  34,83 €
TKNA400400400 D. 4.0  40,25 €  37,43 €
TKNA400400420 D. 4.2  40,25 €  37,43 €
TKNA400400450 D. 4.5  40,25 €  37,43 €
TKNA400400500 D. 5.0  40,25 €  37,43 €
TKNA400400600 D. 6.0  40,25 €  37,43 €
TKNA400400650 D. 6.5  44,55 €  41,43 €
TKNA400400680 D. 6.8  44,55 €  41,43 €
TKNA400400700 D. 7.0  44,55 €  41,43 €
TKNA400400750 D. 7.5  44,55 €  41,43 €
TKNA400400800 D. 8.0  44,55 €  41,43 €
TKNA400400850 D. 8.5  51,00 €  47,43 €
TKNA400400900 D. 9.0  51,00 €  47,43 €
TKNA400400950 D. 9.5  51,00 €  47,43 €
TKNA400401000 D. 10.0  51,00 €  47,43 €
TKNA400401020 D. 10.2  74,45 €  69,24 €
TKNA400401050 D. 10.5  74,45 €  69,24 €
TKNA400401100 D. 11.0  74,45 €  69,24 €
TKNA400401200 D. 12.0  74,45 €  69,24 €
TKNA400401250 D. 12.5  100,10 €  93,09 €
TKNA400401300 D. 13.0  100,10 €  93,09 €
TKNA400401400 D. 14.0  100,10 €  93,09 €
TKNA400401500 D. 15.0  123,55 €  114,90 €
TKNA400401600 D. 16.0  123,55 €  114,90 €
PUNTA IN MD 5xD
Punta codolo cilindrico in metallo duro integrale, rettificata,
rivestita FOCUS norma DIN 6537, angolo affilatura 140°,
codolo a norma DIN 6535 forma HA. Per eseguire forature
5xD, su materiali a truciolo corto e lungo. Per lavorazioni di
acciai legati e non, ghise, leghe di alluminio e materiali non
ferrosi. Con fori di refrigerazione.
34,83 €
a partire da:
TKNA400100300 D. 3.00  20,80 €
TKNA400100330 D. 3.30  20,80 €
TKNA400100350 D. 3.50  20,80 €
TKNA400100400 D. 4.00  20,80 €
TKNA400100420 D. 4.20  20,80 €
TKNA400100450 D. 4.50  20,80 €
TKNA400100500 D. 5.00  20,80 €
TKNA400100600 D. 6.00  20,80 €
TKNA400100650 D. 6.50  20,80 €
TKNA400100680 D. 6.80  20,80 €
TKNA400100700 D. 7.00  20,80 €
TKNA400100750 D. 7.50  20,80 €
TKNA400100800 D. 8.00  20,80 €
TKNA400100850 D. 8.50  23,30 €
TKNA400100900 D. 9.00  23,30 €
TKNA400100950 D. 9.50  23,30 €
TKNA400101000 D. 10.00  23,30 €
TKNA400101020 D. 10.20  34,75 €
TKNA400101050 D. 10.50  34,75 €
TKNA400101100 D. 11.00  34,75 €
TKNA400101200 D. 12.00  34,75 €
TKNA400101250 D. 12.50  46,65 €
TKNA400101300 D. 13.00  46,65 €
TKNA400101400 D. 14.00  46,65 €
TKNA400101500 D. 15.00  60,20 €
TKNA400101600 D. 16.00  60,20 €
PUNTA IN MD 3xD
Punta codolo cilindrico in metallo duro integrale, rettificata,
rivestita FOCUS norma DIN 6537, angolo affilatura 140°,
codolo a norma DIN 6535 forma HA. Per eseguire forature
3xD, su materiali a truciolo corto e lungo. Per lavorazioni di
acciai legati e non, ghise, leghe di alluminio e materiali non
ferrosi. Senza fori di refrigerazione.
20,80 €
a partire da:
Il presente volantino promozionale è valido fino al 31 dicembre 2025. Tutti i prezzi sono da intendersi in Euro, IVA esclusa.  Le immagini riprodotte in
questa brochure sono indicative. La consegna e i prezzi dei prodotti qui offerti sono validi fino ad esaurimento scorte. Grazioli S.r.l. si riserva in ogni
momento di modificare le caratteristiche tecniche dei prodotti.
5Utensili - 01
TKNA050940300 M. 3.00  8,45 €  7,61 €
TKNA050940400 M. 4.00  8,45 €  7,61 €
TKNA050940500 M. 5.00  8,85 €  7,97 €
TKNA050940600 M. 6.00  9,15 €  8,24 €
TKNA050940800 M. 8.00  10,70 €  9,63 €
TKNA050941000 M. 10.00  12,30 €  11,07 €
TKNA050951200 M. 12.00  14,05 €  12,65 €
TKNA050951600 M. 16.00  20,65 €  18,59 €
TKNA050952000 M. 20.00  31,15 €  28,04 €
MASCHIO A MACCHINA FC PG VAP
Maschio a macchina in acciaio HSS-E superficie vaporizzata,
passo grosso, DIN 371, forma C imbocco 2-3 filetti, per
filettatura ISO e DIN 13, scanalature elicoidali destre a forte
torsione a 40°, filetti rettificati e spogliati, per fori ciechi. Per
lavorazioni di acciai legati e non e leghe di alluminio.
TKNA050920300 M. 3.00  7,95 €  7,16 €
TKNA050920400 M. 4.00  8,10 €  7,29 €
TKNA050920500 M. 5.00  8,10 €  7,29 €
TKNA050920600 M. 6.00  8,25 €  7,43 €
TKNA050920800 M. 8.00  9,60 €  8,64 €
TKNA050921000 M. 10.00  11,45 €  10,31 €
TKNA050931200 M. 12.00  14,50 €  13,05 €
TKNA050931400 M. 14.00  21,35 €  19,22 €
TKNA050931600 M. 16.00  21,35 €  19,22 €
TKNA050932000 M. 20.00  34,05 €  30,65 €
MASCHIO A MACCHINA FP PG VAP
Maschio a macchina in acciaio HSS-E superficie vaporizzata,
passo grosso, DIN 371, per filettatura ISO e DIN 13,
scanalature diritte, forma B imbocco corretto 4-5 filetti, filetti
rettificati e spogliati, per fori passanti.
Per lavorazioni di acciai legati e non e leghe di alluminio.
TKNA051220300 M. 3.00  13,25 €  11,93 €
TKNA051220400 M. 4.00  13,25 €  11,93 €
TKNA051220500 M. 5.00  14,15 €  12,74 €
TKNA051220600 M. 6.00  16,55 €  14,90 €
TKNA051220800 M. 8.00  19,60 €  17,64 €
TKNA051221000 M. 10.00  24,65 €  22,19 €
TKNA051321200 M. 12.00  29,05 €  26,15 €
TKNA051321400 M. 14.00  41,85 €  37,67 €
TKNA051321600 M. 16.00  41,85 €  37,67 €
TKNA051322000 M. 20.00  47,95 €  43,16 €
MASCHIO A MACCHINA FC PG RIV TiN
Maschio a macchina in acciaio HSS-E PM rivestito TiN, passo
grosso, DIN 371 fino a M10 e DIN 376 da M12, forma C
imbocco 2-3 filetti, per filettatura ISO e DIN 13, scanalature
elicoidali destre a forte torsione a 50°, filetti rettificati e
spogliati, per fori ciechi. Per lavorazioni di acciai legati e non,
acciai inox, ghise e leghe di alluminio.
11,93 €
a partire da:
7,61 €
a partire da:
7,16 €
a partire da:
CDUA010600200 D. 2.00  3,68 €  3,50 €
CDUA010600250 D. 2.50  3,79 €  3,60 €
CDUA010600300 D. 3.00  4,00 €  3,80 €
CDUA010600330 D. 3.30  4,40 €  4,18 €
CDUA010600350 D. 3.50  4,81 €  4,57 €
CDUA010600400 D. 4.00  4,96 €  4,71 €
CDUA010600420 D. 4.20  5,05 €  4,80 €
CDUA010600450 D. 4.50  5,35 €  5,08 €
CDUA010600500 D. 5.00  5,65 €  5,37 €
CDUA010600550 D. 5.50  6,80 €  6,46 €
CDUA010600600 D. 6.00  6,90 €  6,56 €
CDUA010600650 D. 6.50  8,25 €  7,84 €
CDUA010600680 D. 6.80  9,35 €  8,88 €
CDUA010600700 D. 7.00  9,35 €  8,88 €
CDUA010600750 D. 7.50  9,80 €  9,31 €
CDUA010600800 D. 8.00  11,15 €  10,59 €
CDUA010600810 D. 8.10  12,15 €  11,54 €
CDUA010600850 D. 8.50  11,45 €  10,88 €
CDUA010600900 D. 9.00  12,60 €  11,97 €
CDUA010600950 D. 9.50  13,20 €  12,54 €
CDUA010601000 D. 10.00  14,95 €  14,20 €
CDUA010601020 D. 10.20  17,20 €  16,34 €
CDUA010601100 D. 11.00  17,95 €  17,05 €
CDUA010601200 D. 12.00  21,20 €  20,14 €
CDUA010601300 D. 13.00  23,55 €  22,37 €
TKNA010601400 D. 14.00  27,10 €  25,75 €
PUNTA IN HSS 5xD
In acciaio HSS-E rettificata rivestita TiN, serie corta 5xD
direzione del taglio destro. Affilatura autocentrante su 4 piani
con una speciale geometria, il nocciolo assottigliato richiede
una bassa forza di avanzamento. Elevata resistenza all’usura.
Per lavorazioni di acciai legati e non, acciai per lavorazione a
caldo ed a freddo, acciai per cuscinetti, ghise, materiali non
ferrosi e materie plastiche.
3,50 €
a partire da:
6 - Utensili01
TKNA509030400 D. 4.00  26,55 €  20,00 €
TKNA509030500 D. 5.00  26,55 €  20,00 €
TKNA509030600 D. 6.00  26,55 €  20,00 €
TKNA509030800 D. 8.00  35,25 €  26,50 €
TKNA509031000 D. 10.00  48,50 €  36,50 €
TKNA509031200 D. 12.00  64,35 €  48,50 €
TKNA509031400 D. 14.00  90,85 €  68,50 €
TKNA509031600 D. 16.00  110,25 €  83,00 €
TKNA509032000 D. 20.00  174,60 €  131,00 €
FRESA CODOLO CILINDRICO “TIGER” A 4
TAGLIENTI IN MD RIVESTITA SINTHIUM
Per esecuzione di cave, lavorazioni in rampa fino a 45°,
foratura a tuffo, sgrossatura e finitura. Le speciali geometrie

TKNA050421000 M.10  24,50 €  22,05 €
TKNA050521200 M.12  29,25 €  26,33 €
TKNA050521400 M.14  44,30 €  39,87 €
TKNA050521600 M.16  41,10 €  36,99 €
TKNA050521800 M.18  71,95 €  64,76 €
TKNA050522000 M.20  74,30 €  66,87 €
MASCHIO A MACCHINA FP PG RIV TiN
Maschio a macchina in acciaio HSS-E PM rivestito TiN, passo
grosso, DIN 371, per filettatura ISO e DIN 13, scanalature
diritte, forma B imbocco corretto 4-5 filetti, filetti rettificati e
spogliati, per fori passanti.
Per lavorazioni di acciai legati e non, acciai inox, ghise e leghe
di alluminio.
TKNA502050003 D. 3.00  17,45 €  16,58 €
TKNA502050004 D. 4.00  15,75 €  14,96 €
TKNA502050005 D. 5.00  15,75 €  14,96 €
TKNA502050006 D. 6.00  17,45 €  16,58 €
TKNA502050008 D. 8.00  19,45 €  18,48 €
TKNA502050010 D. 10.00  32,50 €  30,88 €
TKNA502050012 D. 12.00  48,25 €  45,84 €

DIN ISO 8976, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
fosfatata con testa pulita, ganasce dentate, protezione di
sicurezza in fase di bloccaggio, perno scorrevole su doppia
cerniera, regolazione rapida direttamente sul pezzo mediante
pulsante e manici rivestiti in plastica. Lunghezza 250 mm.
KNIPEX8701250
€ ??,00
FORMAT58580010
FORMAT60030060
EDE74510018
FORTIS71310145
MIT500.181.30
Codice Lunghezza Larghezza
nastro Promo
TKNF551060005 3m 12,7mm € 3,20
TKNF551060010 5m 19 mm € 6,00
FLESSOMETRO
Flessometro bi-material, cassa ergonomica, nastro in acciaio,
con bloccaggio del nastro.
 9,30 €

FORMAT50150125 125 mm  177,10 €  158,00 €
FORMAT50150150 150 mm  241,45 €  214,00 €
MORSA DA BANCO PARALLELA IN ACCIAIO
In acciaio fucinato temprato, sistema di registrazione a mezzo
lardone per una maggiore tenuta di precisione sulle guide di
scorrimento, vite e guida di scorrimento protette contro lo
sporco.
145,00 €
a partire da:
KIT PISTOLA AD ARIA COMPRESSA
COMPLETO DI TUBO E RACCORDO 1/4
68,64 €
Codice DxL
filetto Listino Promo
SCC807XHT08 8x12  26,45 €  23,81 €
SCC807XHT10 10x15  26,45 €  23,81 €
SCC807XHT12 12x18  30,60 €  27,54 €
SCC807XHT14 14x21  37,90 €  34,11 €
SCC807XHT16 16x25  36,20 €  32,58 €
SCC807XHT18 18x27  43,85 €  39,47 €
SCC807XHT20 20x30  49,35 €  44,42 €
SCC807XHT24 24x36  70,70 €  63,63 €
GOLFARE GIREVOLE CON ANELLO
Destinato al sollevamento di carichi da assemblare al carico
stesso mediante idoneo foro filettato. La profondità del foro
filettato deve essere minimo: 1xD acciaio, 1,25xD fusioni

STRCEFR5000MT04 4  43,70 €  41,52 €
STRCEFR5000MT06 6  61,05 €  58,00 €
STRCEFR5000MT08 8  78,40 €  74,48 €
FUNI TONDE DI SOLLEVAMENTO AD ANELLO
In fibra sintetica con guaina tubolare antiabrasione, immediata
identificazione della portata direttamente dal colore in
conformità alla norma UNI EN1492-2, etichetta cucita a
bandiera con l’indicazione delle portate nelle diverse posizioni
di lavoro.
15,06 €
a partire da:
0,67 €
a partire da:
Codice Ø Portata Listino Promo
SC55M08 8 140  0,69 €  0,62 €
SC55M10 10 230  1,15 €  0,92 €
SC55M12 12 340  1,78 €  1,34 €
SC55M14 14 490  2,51 €  1,88 €
SC55M16 16 700  2,58 €  1,94 €
SC55M18 18 850  4,31 €  3,23 €
SC55M20 20 1200  4,15 €  3,11 €
SC55M24 24 1800  6,75 €  5,06 €
GOLFARE DI SOLLEVAMENTO MASCHIO IN
ACCIAIO ZINCATO
In acciaio C15E, norma DIN 580. Coefficiente di sicurezza
6, trattamento termico di normalizzazione, codice con lotto di

STRCEDG75MT06 6  38,80 €  36,86 €
STRCEDG120MT03 3  26,45 €  25,13 €
STRCEDG120MT04 4  34,20 €  32,49 €
STRCEDG120MT06 6  49,05 €  46,60 €
NASTRI DI SOLLEVAMENTO IN TESSUTO
PIATTO CON ASOLE
In poliestere ad alta tenacità con asole rastremate e rinforzate,
immediata identificazione della portata direttamente dal
colore in conformità alla norma UNI EN1492-1, etichetta
interna all’asola con l’indicazione delle portate nelle diverse
posizioni di lavoro.
7,98 €
a partire da:
Codice Ø Portata Listino Promo
SC56M08 8 140  0,69 €  0,52 €
SC56M10 10 230  1,20 €  0,90 €
SC56M12 12 340  1,80 €  1,35 €
SC56M14 14 490  1,77 €  1,33 €
SC56M16 16 700  2,61 €  1,96 €
SC56M18 18 850  2,55 €  1,91 €
SC56M20 20 1200  4,20 €  3,15 €
SC56M24 24 1800  7,15 €  5,36 €
GOLFARE DI SOLLEVAMENTO FEMMINA IN
ACCIAIO ZINCATO
In acciaio C15E, norma DIN 582. Dati tecnici: coefficiente di
sicurezza 6, trattamento termico di normalizzazione, codice

la scala di misura 0-32 brix.
CDUF916050005
CDUU907050005
 227,55 €
217,00 €
 435,00 €
413,25 €
 900,00 €
792,00 €
 74,00 €
66,60 €
 331,80 €
282,00 €
33Chimici e pulizia -
09
LOC-577-50 50g  26,30 €  19,73 €
LOC-577-250 250g  111,65 €  83,74 €
FILO SIGILLARACCORDI PER GAS ED ACQUA
POTABILE FINO A 4”
Applicabile su filettature in plastica e metallo, sigillatura
istantanea in quanto non necessita di polimerizzazione,
riposizionabile per consentire l’allineamento di valvole,
rubinetti o raccordi. Temperatura d’esercizio -55÷130 °C.
Certificato da KIWA GASTEC QA AR 214 per miscele fino al
100% di idrogeno.
ADESIVO BICOMPONENTE
Lavorabile entro 4 minuti, riempie i giochi fino a 5mm, in gel
incolore opaco. Tixotropico, idoneo per plastiche, gomme e
metalli. Contenuto: 11 g.
LOC-HY4070-11
LOC-55-150
MIT500.181.30
LOC-243-50 50g  49,85 €  34,90 €
LOC-243-250 250g  175,60 €  122,92 €
FRENAFILETTI A MEDIA RESISTENZA
Impedisce l’allentamento di parti in vibrazione. Consente
lo smontaggio con normali utensili manuali. Adatto a tutti i
metalli, anche placcati e rivestiti. Fissaggio su acciaio 10
minuti e temperatura d’esercizio -55÷180 °C.
MIT500.181.30
SIGILLARACCORDI PER FILETTI POCO
PRECISI FINO A 3”
Idoneo per filetti poco precisi fino a 3”, indicato per sigillature
istantanee a bassa pressione, ottima resistenza su superfici
anche leggermente contaminate da oli, fluidi protettivi e
anticorrosivi. Temperatura d’esercizio -55÷150 °C.
Certificato da KIWA GASTEC QA AR 214 per miscele fino al
100% di idrogeno.
 26,90 €
19,80 €
 18,90 €
14,90 €
34,90 €
a partire da:
19,73 €
a partire da:
LOC-542-50 50g  39,75 €  29,81 €
LOC-542-250 250g  153,20 €  114,90 €
LOC-401-20 20g  21,40 €  15,90 €
LOC-401-50 50g  47,10 €  35,33 €
ADESIVO CIANOACRILICO UNIVERSALE
Idoneo per plastica e materiali porosi come legno, carta,
pelle, sughero e tessuto. Ideale inoltre per superfici acide, ad
esempio cromate o galvaniche.